kwalifi
kują się do sprzedaży następujące nieruchomości w mieście Suwałkach:

1) na ulicy S.-Petersburski prospekt nieruchomość, oznaczona
N~ 77 hipotecznym, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie
rub. 28000; licytacja rozpocznie się od sumy rub . 42000, kaucja
do licytacji oznaczona na sum ę rub. 4200. Licytacja odbędzie się w

dniu 25 czerwca (8 lipca) 1908 r. o godzinie 12 w południe w
kancelarji rejenta H. Brzoski w gmachu miejscowego Sądu Okrę-
gowego.

Nieumorzona pożyczka wynosi rs. 25643 kop . 61.

2) na ulicy S.-Petersburski prospekt nieruchomość, oznaczona
N~ 109 hipotecznym , obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie
rs . 7600; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 11400, kaucja do
licytacji oznaczona na su mę rs. 1140. Licytacja odbęd zie się w dniu
24 styczn ia (7 lipca) 1908 r. o godzinie 12 w południe w kance
larji rejenta W . Palickiego, w gmachu tutejszego Sądu Okręgowego,

Nieumorzona po życzka wynosi rs. 7201 kop. 4.

3) na uli cy Nowy-Świat nieruchomość, oznaczona N~ 281 hI

potecznym, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rs. 2400;
licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3600, kaucja do Iicytac. ji

oznaczona na sumę rs. 360. Licytacja odbędzie się w d. 26 czerwca
(9 lipca) 1908 r. o godzinie 12 w południe w kancelarji rejenta
H. Brzoski, w gmachu tu te jszego Sądu Okręgowego .

Nieumorzona pożyczka wynosi rs . 2254 kop.26.